Procuraduria de la Defensa del Contribuyente
Estado de Actividades
Del 10. de Enero Al 31 de Marzo de 2024 Y 2023

(Cifras en Pesos)

Concepto

2024

2023

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos De La Gestién
Impuestos
Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social
Contribuciones De Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos Por Venta De Bienes Y Prestacién De Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados De La Colaboracién
Fiscal, Fondos Distintos De Aportaciones, Tr encias, Asignaciones, Subsidios Y
Subvenciones Y Pensiones Y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados De La Colaboracidn Fiscal y Fondos

Nictintns Ne Annrtaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios, Subvenciones Y Pensiones ¥ Jubilaciones

Otros Ingresos Y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento Por Variacién De Inventarios
Disminucion Del Exceso De Estimaciones Por Pérdida O Deterioro U Obsolescencia
Disminucién Del Exceso De Provisiones
Otros Ingresos Y Beneficios Varios

Total de Ingressos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos De Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales Y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios ¥ Otras Ayudas

Transferencias Internas Y Asignaciones Al Sector Publico
Transferencias Al Restn Del Sectne Priblicn

Subsidios ¥ Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones Y Jubilaciones

Transferencias A Fideicomisos, Mandatos ¥ Contratos Andlogos
Transferencias A La Sequridad Social

Nnnativos

Transferencias Al Exterior

Participaciones Y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones Y Otros Gastos De La Deuda Publica
Intereses De La Deuda Publica
Comisiones De La Deuda Piblica
Gastos De La Deuda Plblica
Costo Por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos Y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia Y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién De Inventarios
Aumento Por Insuficiencia De Estimaciones Por Pérdida O Deterioro U Obsolescencia
Aumento Por Insuficiencia De Provisiones
Otros Gastos

Inversion Piblica
Inversién Publica No Capitalizable

Total De Gastos Y Otras Pérdidas

Del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

7

163,611,212

coocoocoocoB

163,611,212

0

163,611,212

oo ooo 0

163,611,212

171,732,823
171,732,823
103,492,766
1,755,412
66,484,645

o

o009 CcoOO0OOCOOCOO O

cooooo

359,704

L=~ ~ I - Y = |

359,704

o
V]

171,732,823

-8,481,315

169,353,536

oo oo ooo@

169,353,203

Q
169,353,203

333
333
0

V]
o
0
169,353,536

143,369,747
143,369,747
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143,369,747

25,983,790

"Bajo protesta de decir la verdad dec!ara’mstad 5 Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”

Reviso LWi va
Subdirectora ecurso

mero
inancieros
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6 Lic. Gerardo Alvarez Ruiz
~~_—~Director de Recursos Financieros




